
Ročník 2016

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 171 Rozeslána dne 21. prosince 2016 Cena Kč 297,–

O B S A H :

421. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hod-
notami, ve znění pozdějších předpisů



421

VYHLÁŠKA

ze dne 14. prosince 2016,

kterou se mění vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 17
odst. 4 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravot-
ním pojištění a o změně a doplnění některých sou-
visejících zákonů, ve znění zákona č. 245/2006 Sb.,
zákona č. 261/2007 Sb., zákona č. 298/2011 Sb., zá-
kona č. 369/2011 Sb., nálezu Ústavního soudu, vy-
hlášeného pod č. 238/2013 Sb., a zákona č. 200/2015
Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává se-
znam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami,

ve znění vyhlášky č. 55/2000 Sb., vyhlášky č. 135/
/2000 Sb., vyhlášky č. 449/2000 Sb., vyhlášky č. 101/
/2002 Sb., vyhlášky č. 291/2002 Sb., vyhlášky č. 493/
/2005 Sb., vyhlášky č. 620/2006 Sb., vyhlášky č. 331/
/2007 Sb., vyhlášky č. 439/2008 Sb., vyhlášky č. 244/
/2009 Sb., vyhlášky č. 472/2009 Sb., vyhlášky č. 397/
/2010 Sb., vyhlášky č. 411/2011 Sb., vyhlášky č. 467/
/2012 Sb., nálezu Ústavního soudu, vyhlášeného pod
č. 238/2013 Sb., vyhlášky č. 421/2013 Sb., vyhlášky
č. 326/2014 Sb. a vyhlášky č. 350/2015 Sb., se mění
takto:

1. V příloze v Kapitole 2 bod 5 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6466 Částka 171



2. V příloze v Kapitole 2 bodu 6.1 se věta „In-
dex 2, symbol L2 se použije také u lékařů, zubních
lékařů a farmaceutů, kteří doposud nesplňují pod-
mínky absolvování základního kmene, avšak nejpoz-
ději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního
vzdělávání.“ zrušuje.

3. V příloze v Kapitole 4 se za bod 2 vkládá bod
2a, který zní:

4. V příloze v Kapitole 4 se bod 19.1. zrušuje.

Dosavadní body 19.2. až 19.4 se označují jako body
19.1. až 19.3.

5. V příloze v Kapitole 4 se na konci bodu 29
doplňuje bod 29.5., který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6467



6. V příloze v Kapitole 4 bod 37.2. zní:

7. V příloze v Kapitole 5 bodu 1 se za polož-
ku 8 vkládají položky 9, 10 a 11, které znějí:

„9. 00015 je Ošetřovací den následné ventilační
péče (NVP).

10. 00017 je Ošetřovací den následné intenzivní
péče (NIP).

11. 00020 je Ošetřovací den dlouhodobé inten-
zivní ošetřovatelské péče (DIOP).“.

Dosavadní položky 9 až 42 se označují jako položky
12 až 45.

8. V příloze v Kapitole 5 bodu 5.2. se za po-
ložku 00012 vkládají položky 00015, 00017 a 00020,
které znějí:

„00015 6150

00017 9364

00020 2201“.

9. V příloze v Kapitole 5 se za bod 7.1.7. do-
plňuje bod 7.1.8., který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6468 Částka 171



10. V příloze v Kapitole 6 bodu 1 se věta čtvrtá
nahrazuje větou „Kategorie pacienta 1 se vykazuje
v den, kdy je vykazován ošetřovací den (dále OD)
jednodenní péče na lůžku, resuscitační nebo inten-
zivní péče, následné ventilační péče (NVP), následné
intenzivní péče (NIP) a dlouhodobé intenzivní oše-
třovatelské péče (DIOP).“.

11. V příloze v Kapitole 5 se na konci bodu 9
doplňuje položka 23, která zní:

12. V příloze v Kapitole 7 bodu 1 věty první až
osmá znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6469



13. V příloze v Kapitole 7 bodu 2.1. se slova
„v rozmezí 30,27-98,33“ nahrazují slovy „v rozmezí
30,36-98,62“.

14. V příloze v Kapitole 7 bodu 2.2. se slova
„181,52 bodu“ nahrazují slovy „182,06 bodu“.

15. V příloze v Kapitole 8 bodu 2.1.2. větě
první se slova „krajských měst“ nahrazují slovy
„v sídle vyššího územního samosprávného celku“.

16. V příloze v Kapitole 8 bod 7 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6470 Částka 171



17. V příloze v Kapitole 001 – všeobecné prak-
tické lékařství se za výkon č. 01180 vkládá výkon
č. 01185, který zní:

18. V příloze se na konci Kapitoly 002 – prak-
tické lékařství pro děti a dorost doplňuje výkon
č. 02240, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6471



19. V příloze se za Kapitolu 002 – praktické
lékařství pro děti a dorost vkládá Kapitola 005 – ne-
mocniční lékárenství, která zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6472 Částka 171



20. V příloze se za Kapitolu 005 – nemocniční
lékárenství vkládá Kapitola 006 – klinická farmacie,
která zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6473



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6474 Částka 171



21. V příloze v Kapitole 102 – angiologie výkon
č. 12024 zní:

22. V příloze v Kapitole 103 – diabetologie se
za výkon č. 13024 vkládá výkon č. 13025, který zní:

23. V příloze v Kapitole 104 – endokrinologie
výkon č. 14110 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6475



24. V příloze v Kapitole 105 – gastroenterologie
se za výkon č. 15190 vkládá výkon č. 15195, který
zní:

25. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 výkony č. 15103, 15107, 15401, 15403,
15404 a 15406 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6476 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6477



26. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se za výkon č. 15410 vkládá výkon
č. 15412, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6478 Částka 171



27. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 výkon č. 15473 zní:

28. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 se za výkon č. 15475 vkládá výkon
č. 15480, který zní:

29. V příloze v Kapitole 115 – gastroenterologie
– skupina 1 výkon č. 15920 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6479



30. V příloze v Kapitole 107 – kardiologie vý-
kon č. 17277 zní:

31. V příloze Kapitola 117 – kardiologie – sku-
pina 1 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6480 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6481



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6482 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6483



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6484 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6485



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6486 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6487



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6488 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6489



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6490 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6491



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6492 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6493



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6494 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6495



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6496 Částka 171



32. V příloze v Kapitole 205 – pneumologie
a ftizeologie výkony č. 25133, 25135, 25213, 25215,
25217, 25223, 25225, 25227, 25229, 25230, 25231,
25232, 25233, 25237, 25239, 25241, 25245, 25261,
25263, 25265, 25269, 25501 a 25503 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6497



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6498 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6499



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6500 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6501



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6502 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6503



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6504 Částka 171



33. V příloze v Kapitole 215 – pneumologie
a ftizeologie – skupina 1 výkony č. 25111, 25113,
25114, 25115, 25117, 25118, 25119, 25121, 25122,
25123, 25125, 25127, 25128, 25129, 25131, 25139,
25219 a 25321 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6505



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6506 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6507



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6508 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6509



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6510 Částka 171



34. V příloze v Kapitole 207 – alergologie a kli-
nická imunologie se za výkon č. 27240 vkládá výkon
č. 27250, který zní:

35. V příloze v Kapitole 305 – psychiatrie se za
výkon č. 35023 vkládá výkon č. 35040, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6511



36. V příloze v Kapitole 402 – klinická onkolo-
gie výkon č. 42520 zní:

37. V příloze v Kapitole 404 – dermatovenero-
logie výkony č. 44007, 44113, 44115, 44117, 44119,
44121, 44209, 44219, 44227, 44229, 44233, 44237,
44239, 44243 a 44245 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6512 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6513



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6514 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6515



38. V příloze se na konci Kapitoly 407 – nu-
kleární medicína doplňuje výkon č. 47357, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6516 Částka 171



39. V příloze v Kapitole 501 – chirurgie se vý-
kon č. 51881 zrušuje.

40. V příloze v Kapitole 511 – chirurgie – sku-
pina 1 se za výkon č. 51417 vkládá výkon č. 51420,
který zní:

41. V příloze v Kapitole 531 – chirurgie – sku-
pina 3 výkon č. 51631 zní:

42. V příloze v Kapitole 502 – dětská chirurgie
se za výkon č. 52023 vkládají výkony č. 52089,
52091, 52093, 52095, 52097, 52099, 52101, 52103,
52105, 52107 a 52109, které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6517



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6518 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6519



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6520 Částka 171



43. V příloze v Kapitole 535 – kardiochirurgie –
skupina 3 se za výkon č. 55221 vkládají výkony
č. 55225 a 55227, které znějí:

44. V příloze v Kapitole 602 – popáleninová
medicína výkony č. 62100, 62130, 62140 a 62860
znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6521



45. V příloze Kapitola 612 – popáleninová me-
dicína – skupina 1 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6522 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6523



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6524 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6525



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6526 Částka 171



46. V příloze Kapitola 622 – popáleninová me-
dicína – skupina 2 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6527



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6528 Částka 171



47. V příloze Kapitola 632 – popáleninová me-
dicína – skupina 3 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6529



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6530 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6531



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6532 Částka 171



48. V příloze v Kapitole 603 – gynekologie a po-
rodnictví se výkon č. 63553 zrušuje.

49. V příloze se na konci Kapitoly 603 – gyne-
kologie a porodnictví doplňují výkony č. 63701
a 63703, které znějí:

50. V příloze se na konci Kapitoly 623 – gyne-
kologie a porodnictví – skupina 2 doplňuje výkon
č. 63649, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6533



51. V příloze v Kapitole 701 – otorinolaryngo-
logie se za výkon č. 71719 vkládá výkon č. 71726,
který zní:

52. V příloze v Kapitole 721 – otorinolaryngo-
logie – skupina 2 se za výkon č. 71561 vkládá výkon
č. 71579, který zní:

53. V příloze v Kapitole 731 – otorinolaryngo-
logie – skupina 3 se za výkon č. 71587 vkládá výkon
č. 71589, který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6534 Částka 171



54. V příloze v Kapitole 702 – foniatrie výkony
č. 72113, 72117, 72119, 73011, 73013 a 73015 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6535



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6536 Částka 171



55. V příloze v Kapitole 706 – urologie se za
výkon č. 76133 vkládá výkon č. 76135, který zní:

56. V příloze v Kapitole 716 – urologie – sku-
pina 1 se za výkon č. 76255 vkládají výkony č. 76257
a 76259, které znějí:

57. V příloze v Kapitole 716 – urologie – sku-
pina 1 výkon č. 76567 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6537



58. V příloze se na konci Kapitoly 716 – uro-
logie – skupina 1 doplňují výkony č. 76617 a 76619,
které znějí:

59. V příloze v Kapitole 726 – urologie – sku-
pina 2 výkon č. 76511 zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6538 Částka 171



60. V příloze v Kapitole 736 – urologie – sku-
pina 3 se za výkon č. 76603 vkládá výkon č. 76652,
který zní:

61. V příloze v Kapitole 710 – algeziologie –

léčba bolesti se za výkon č. 80025 vkládají výkony
č. 80027, 80029, 80031, 80033 a 80035, které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6539



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6540 Částka 171



62. V příloze v Kapitole 697 - algeziologie –

léčba bolesti – skupina 1 se za výkon č. 80117 vklá-
dají výkony č. 80119, 80121, 80122, 80123, 80127,
80128 a 80129, které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6541



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6542 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6543



63. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81021, 81022, 81023, 81127,
81131, 81147, 81163, 81167, 81175, 81211, 81217,
81221, 81227, 81239, 81241, 81245, 81261, 81265,
81269, 81275, 81295, 81317, 81323, 81327, 81331,
81341, 81347, 81349, 81353, 81359, 81361, 81363,
81365, 81367, 81371, 81373, 81375, 81377, 81379,
81385, 81387, 81391, 81397, 81399, 81411, 81415,
81419, 81421, 81423, 81425, 81429, 81431, 81433,
81435, 81443, 81447, 81449, 81451, 81457, 81461,
81463, 81471, 81473, 81475, 81479, 81491, 81495,
81497, 81511, 81513, 81517, 81527, 81537, 81541,
81543, 81547, 81549, 81555, 81557, 81561, 81567,
81577, 81579, 81581, 81587, 81623, 81627, 81629,
81631, 81633, 81635, 81637, 81643, 81647, 81657,
81663, 81675, 81679, 81681, 81683, 81687, 81693,
81697 a 81699 slova „OF: bez omezení“ nahrazují
slovy „OF: 1/1 den“.

64. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81115, 81125, 81143, 81153,
81159, 81173, 81223, 81231, 81249, 81251, 81325,
81329, 81337, 81355, 81357, 81383, 81395, 81413,
81465, 81483, 81487, 81611, 81613, 81625, 81655,
81659 a 81667 slova „OF: bez omezení“ nahrazují
slovy „OF: 2/1 den“.

65. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81111, 81113, 81119, 81121,
81123, 81129, 81149, 81165, 81773, 81219, 81233,
81247, 81289, 81293, 81345, 81369, 81393, 81427,
81469, 81485, 81489, 81533, 81545, 81593, 81641,
81651 a 81661 slova „OF: bez omezení“ nahrazují
slovy „OF: 3/1 den“.

66. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81139, 81157, 81161, 81229,
81235, 81237, 81351, 81389, 81481, 81685 a 81695
slova „OF: bez omezení“ nahrazují slovy „OF: 4/1
den“.

67. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-

mie se ve výkonu č. 81523 slova „OF: bez omezení“
nahrazují slovy „OF: 3/1 den“.

68. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81117, 81137, 81141, 81169,
81171, 81499, 81621 slova „OF: bez omezení“ na-
hrazují slovy „OF: 6/1 den“.

69. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81145 a 81645 slova „OF: bez
omezení“ nahrazují slovy „OF: 8/1 den“.

70. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech č. 81155 a 81439 slova „OF: bez
omezení“ nahrazují slovy „OF: 9/1 den“.

71. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech 81521, 81585 a 81665 slova
„OF: bez omezení“ nahrazují slovy „OF: 10/1 den“.

72. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonech 81135 a 81563 slova „OF: bez
omezení“ nahrazují slovy „OF: 12/1 den“.

73. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81719 slova „OF: 1/1 den“ na-
hrazují slovy „OF: 4/1 den“.

74. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81737 slova „OF: 1/1 den“ na-
hrazují slovy „OF: 1 /1 čtvrtletí“.

75. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81747 slova „OF: 1/1 život no-
vorozence“ nahrazují slovy „OF: 2/1 život“.

76. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81313 slova „OF: 2/1 den“ na-
hrazují slovy „OF: 3/1 den“.

77. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81707 slova „OF: 2/1 rok“ na-
hrazují slovy „OF: 1/1 měsíc“.

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6544 Částka 171



78. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81731 slova „OF: 2/1 rok“ na-
hrazují slovy „OF: 1/1 den, 12/1 rok“.

79. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81703 za slova „Kategorie: P –

hrazen plně“ vkládají slova „OF: 2/1 den“.

80. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81723 za slova „Kategorie: P –

hrazen plně“ vkládají slova „OF: 4/1 den“.

81. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se ve výkonu č. 81733 za slova „Kategorie: P –

hrazen plně“ vkládají slova „OF: 4/1 rok“.

82. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se za výkon č. 81717 vkládá výkon č. 81718,
který zní:

83. V příloze v Kapitole 801 – klinická bioche-
mie se za výkon č. 81733 vkládá výkon č. 81735,
který zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6545



84. V příloze Kapitola 802 – lékařská mikrobio-
logie zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6546 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6547



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6548 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6549



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6550 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6551



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6552 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6553



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6554 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6555



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6556 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6557



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6558 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6559



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6560 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6561



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6562 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6563



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6564 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6565



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6566 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6567



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6568 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6569



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6570 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6571



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6572 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6573



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6574 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6575



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6576 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6577



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6578 Částka 171



85. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická se výkony č. 86112, 86129,
86211, 86219, 86221, 86223, 86225, 86227, 86311,
86313, 86315, 86317, 86411, 86426, 86527 a 86530
zrušují.

86. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická výkony č. 91237, 91249
a 91251 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6579



87. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická název výkonu č. 91277 zní:
„STANOVENÍ ANTI-MPO ELISA“.

88. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická název výkonu č. 91279 zní:
„STANOVENÍ ANTI-PR3 ELISA“.

89. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická název výkonu č. 91317 zní:

„PRŮKAZ ANTINUKLEÁRNÍCH PROTILÁ-
TEK IF“.

90. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická název výkonu č. 91485 zní:
„IMUNOANALYTICKÉ STANOVENÍ MA-
NAN VÁZAJÍCÍHO PROTEINU (MBP)
V SÉRU“.

91. V příloze v Kapitole 813 – laboratoř alergo-
logická a imunologická se za výkon č. 91569 vkládají
výkony č. 91571, 91573, 91575 a 91577, které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6580 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6581



92. V příloze se na konci Kapitoly 813 – labo-
ratoř alergologická a imunologická doplňují výkony
č. 91583 a 91854, které znějí:

93. V příloze v Kapitole 814 – laboratoř toxi-
kologická se za výkon č. 92177 vkládají výkony
č. 92178 a 92180, které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6582 Částka 171



94. V příloze Kapitola 816 – laboratoř lékařské
genetiky zní:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6583



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6584 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6585



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6586 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6587



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6588 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6589



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6590 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6591



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6592 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6593



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6594 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6595



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6596 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6597



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6598 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6599



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6600 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6601



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6602 Částka 171



95. V příloze v Kapitole 823 – laboratoř pato-
logie výkon č. 87431 zní:

96. V příloze se na konci Kapitoly 823 – labo-
ratoř patologie doplňují výkony č. 87618, 87619,
87620, 87621, 87622, 87623, 87624, 87625 a 87626,
které znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6603



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6604 Částka 171



Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6605



97. V příloze v Kapitole 903 – klinická logope-
die výkony č. 72019, 72211, 72213 a 72215 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6606 Částka 171



98. V příloze v Kapitole 913 – všeobecná sestra
v sociálních službách výkony č. 06645 a 06649 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6607



99. V příloze v Kapitole 999 – univerzální
mezioborové výkony č. 09215 a 09561 znějí:

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Strana 6608 Částka 171



100. V příloze v Kapitole 999 – univerzální
mezioborové výkony se za výkon č. 09563 vkládá
výkon č. 51881, který zní:

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2017, s výjimkou ustanovení čl. I bodů 17, 94 a 96,
které nabývají účinnosti dnem 1. ledna 2018.

Ministr:

JUDr. Ing. Ludvík, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 421 / 2016Částka 171 Strana 6609



Sbírka zákonů 2016Strana 6610 Částka 171



Sbírka zákonů 2016Částka 171 Strana 6611



Sbírka zákonů 2016Strana 6612 Částka 171



Sbírka zákonů 2016Částka 171 Strana 6613



Sbírka zákonů 2016Strana 6614 Částka 171



Sbírka zákonů 2016Částka 171 Strana 6615



Sbírka zákonů 2016

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2016 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS s. r. o., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Ostrava: Nakladatelství Sagit a. s., Horní 457/1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121,
LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, Řipská 23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový
servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ,
Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-
-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o.,
Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka,
Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady
předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu
odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická
osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 6616 Částka 171

8591449 171014

16

ISSN 1211-1244


